R E Q U E R I M E N T O  Nº. 228
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/03/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente Divisional da SABESP, ARTHUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando que nos informe da possibilidade de efetuar a extensão da rede de água na Rua Carlos Frederico, ao lado do nº. 371, no Jardim América, no Distrito de Rubião Júnior, a fim de atender os anseios dos moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de março de 2003.

Vereador Autor REINALDINHO
- PSD -